СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 07 октября 2009 г.                                                                           № 41
Об утверждении положения «О  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Рождественского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить положение «О порядке проведения конкурса на    замещение должности  главы  администрации  муниципального образования   Рождественского сельского поселения» (приложение №1).

2. Решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 6 от 21.10.2005г. «Об утверждении положения «О конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Рождественского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Рождественского сельского поселения                                 Н.В.Жиганов

Приложение №1

Приложение №1

PAGE
7